ILIRSKA BISTRICA

CENIK OSKRBE S PITNO VODO

Storitev oz. dajatev

e vodarina (EUR/m?3)

e vodarina * (EUR/m?3)

e vodarina - odvzem iz hidranta (EUR/m?3)

e omreznina za odjemalce, ki ne opravljajo
pridobitne dejavnosti (EUR/prikljucek)

premer
vodomera

DN 13
DN 20
DN 25
DN 30
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 150

faktor
omreznine

1
1
3
3
10
15
30
50
100
200

cena v EUR
brez DDV

2,4659

2,4021

4,9318

3,7184
3,7184
11,1553
11,1553
37,1844
55,7766
111,5520
185,9220
371,8440
743,6727

DDV 9,5 %

0,2343

0,2282

0,4685

0,3532
0,3532
1,0598
1,0598
3,56325
5,2988
10,5974
17,6626
35,3252
70,6489

* Velja samo za uporabnike, ki imajo vodno dovoljenje pri Agenciji RS za okolje.

cenav EURz
DDV

2,7002

2,6303

5,4003

4,0716
4,0716
12,2151
12,2151
40,7169
61,0754
122,1494
203,5846
407,1692
814,3216
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e omreznina za odjemalce, ki opravljajo
pridobitno dejavnosti (EUR/prikljucek)

premer faktor
vodomera omreznine

DN 13 1 4,4621 0,4239 4,8860
DN 20 1 4,4621 0,4239 4,8860
DN 25 3 13,3864 1,2717 14,6581
DN 30 3 13,3864 1,2717 14,6581
DN 40 10 44,6213 4,2390 48,8603
DN 50 15 66,9319 6,3585 73,2904
DN 65 30 133,8630 12,7170 146,5800
DN 80 50 223,1064 21,1951 244,3015
DN 100 100 446,2128 42,3902 488,6030
DN 150 200 892,4072 84,7787 977,1859

Izvajalec javne sluzbe oskrbe s pitno vodo JP Komunala llirska Bistrica (v nadaljevanju: lzvajalec) ne
prevzema odgovornosti in morebitnih posledic za individualne vodomere v ve€stanovanjskih objektih, ki niso
v skladu z veljavnimi zakonskimi zahtevami (kot npr. iztek potek veljavnosti vodomera po dobi petih let) in
lahko za tak8ne vodomere kadarkoli zavrne obraun porabe po stanju vodomera ter zaraCuna porabo v
skladu z veljavno zakonodajo.

Z namenom ugotavljanja dejanskega stanja individualnega vodomera mora lastnik vsaj enkrat letno Izvajalcu
zagotoviti fizi€ni dostop in odE&itavanje individualnega vodomera. V kolikor je od zadnjega dejanskega odcitka
minilo ve¢ kot 12 mesecev, lahko Izvajalec zarac¢unava akontacijo v visini 4 m® na osebo na mesec do
obraCunskega obdobja v katerem je opravljeno odCitavanje individualnega vodomera. V kolikor je od
zadnjega dejanskega odcitavanja vodomera preteklo ve¢ kot 18 mesecev, si Izvajalec pridruzuje pravico, da
ne uposteva razlik med zaracunano obracunano porabo in dejansko porabo.

V kolikor individualni vodomer odjemnega mesta ni v skladu z veljavnimi zakonskimi zahtevami, kar ni
odgovornost Izvajalca, lahko slednji zaraduna porabo vode v skladu z 18. ¢lenom Uredbe o metodologiji za
oblikovanje cen storitev obveznih obginskih gospodarskih javnih sluzb varstva okolja (Uradni list RS, St.
87/12,109/12, 76/17, 78/19, 44/22— ZVO-2 in 21/25— ZOPVOOQV), kar pomeni 1,2 m? na dan za obradunski
vodomer s faktorjem 1 (cca 36 m? na mesec).

V medsebojnih razmerjih na podro&ju oskrbe s pitno vodo se uporabljajo vsakokrat veljavne zakonske in
podzakonske podlage in splodni dobavni pogoji Izvajalca.

Cenik oskrbe s pitno vodo je na 3.redni seji dne 23.2.2023 potrdil Obc¢inski svet Obcine llirska Bistrica in velja
od dne 1.2.2023.



